

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國108年度

單位：新台幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
1,751,368,437	營業收入	1,916,985,150	1,740,535,000	176,450,150	10.14
1,605,639,499	銷售收入	1,756,504,575	1,571,426,000	185,078,575	11.78
1,605,639,499	銷貨收入	1,756,504,575	1,571,426,000	185,078,575	11.78
145,728,938	其他營業收入	160,480,575	169,109,000	-8,628,425	-5.10
0	營業資產租金收入	0	0	0	0.00
145,024,481	用戶新裝售氣裝置收入	157,735,973	162,082,000	-4,346,027	-2.68
0	用戶修理給氣裝置收入	0	0	0	0.00
704,457	其他營業收入	2,744,602	7,027,000	-4,282,398	-60.94
1,581,833,352	營業成本	1,708,477,272	1,606,394,000	102,083,272	6.35
1,512,149,352	銷售成本	1,630,684,992	1,518,582,000	112,102,992	7.38
1,512,149,352	天然氣成本	1,630,684,992	1,518,582,000	112,102,992	7.38
1,225,546,813	購氣與製造作業	1,330,724,383	1,170,492,000	160,232,383	13.69
7,082,013	貯存作業	6,627,710	11,657,000	-5,029,290	-43.14
128,567,171	輸配作業	143,700,606	143,148,000	552,606	0.39
30,127,145	維修作業	30,832,520	31,098,000	-265,480	-0.85
114,860,358	用戶服務作業	112,338,340	146,499,000	-34,160,660	-23.32
5,965,852	表外管汰換作業	6,461,433	15,688,000	-9,226,567	-58.81
69,684,000	其他營業成本	77,792,280	87,812,000	-10,019,720	-11.41
69,684,000	表外管裝置成本	77,792,280	87,812,000	-10,019,720	-11.41
65,210,200	表外管裝置作業	72,879,438	81,610,000	-8,730,562	-10.70
0	表內管裝置作業	0	0	0	0.00
4,473,800	停氣與復氣作業	4,912,842	6,202,000	-1,289,158	-20.79
0	裝置部門共用	0	0	0	0.00
169,535,085	營業毛利(毛損)	208,507,878	134,141,000	74,366,878	55.44
43,680,624	營業費用	43,414,123	71,316,000	-27,901,877	-39.12
43,680,624	管理費用	43,414,123	71,316,000	-27,901,877	-39.12
43,680,624	管理費用	43,414,123	71,316,000	-27,901,877	-39.12
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
125,854,461	營業利益(損失)	165,093,755	62,825,000	102,268,755	162.78
15,954,126	營業外收入	9,119,479	6,765,000	2,354,479	34.80
5,790,725	財務收入	5,728,330	5,906,000	-177,670	-3.01
5,790,725	利息收入	5,728,330	5,906,000	-177,670	-3.01
0	其他評價利益	0	0	0	0.00
10,163,401	其他營業外收入	3,391,149	859,000	2,532,149	294.78
0	財產交易利益	0	0	0	0.00
0	盤存盈餘	0	5,000	-5,000	-100.00

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國108年度

單位：新台幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
219,823	賠償收入	294,541	100,000	194,541	194.54
9,943,578	什項收入	3,096,608	754,000	2,342,608	310.69
3,807,116	營業外費用	3,118,438	8,750,000	-5,631,562	-64.36
0	財務費用	0	0	0	0.00
0	利息費用	0	0	0	0.00
3,807,116	其他營業外費用	3,118,438	8,750,000	-5,631,562	-64.36
0	資產報廢損失	0	5,500,000	-5,500,000	-100.00
3,807,116	什項費用	3,118,438	3,250,000	-131,562	-4.05
12,147,010	營業外利益(損失)	6,001,041	-1,985,000	7,986,041	-402.32
138,001,471	稅前淨利(淨損)	171,094,796	60,840,000	110,254,796	181.22
26,453,413	所得稅費用	34,219,051	12,000,000	22,219,051	185.16
111,548,058	本期淨利(淨損)	136,875,745	48,840,000	88,035,745	180.25

註：

1. 本期其他綜合損益(8,936,828)元，包括確定福利計畫之再衡量數(11,171,034)元，與其他綜合損益組成部分相關之所得稅2,234,206元。
2. 稅前淨利171,094,796元，扣除暫時性差異2,792,953元，全年所得額為168,301,843元，應納稅額33,660,461元，加計暫時性差異調整558,590元，所得稅費用為34,219,051元。